
Referenti Aziendali USL per le vaccinazioni e PEC (agg. 23/02/2021)
All. 1 lettera invio elenchi 2021/2022

mail certificata per invio elenchi 

PIACENZA Dr.ssa Cristina Barella protocollounico@pec.ausl.pc.it 

PARMA Dr.ssa Silvia Paglioli posizionivaccinali@pec.ausl.pr.it 

Reggio Emilia: distrettoreggioemilia@pec.ausl.re.it    

Correggio: distrettocorreggio@pec.ausl.re.it  

Scandiano: distrettoscandiano@pec.ausl.re.it  

Guastalla: distrettoguastalla@pec.ausl.re.it  

MODENA Dr.ssa Anna Franzelli auslmo@pec.ausl.mo.it 

BOLOGNA Dr. Paolo Pandolfi scuole.legge119@pec.ausl.bologna.it

IMOLA Dr. Roberto Rangoni sanitapubblica@pec.ausl.imola.bo.it

FERRARA Dr.ssa Annalisa Califano dirdsp@pec.ausl.fe.it

ROMAGNA Dr.ssa Raffaella Angelini azienda@pec.auslromagna.it

REGGIO EMILIA Dr. Luigi Moscara
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AMBITO 

TERRITORIALE
REFERENTE TELEFONO MAIL

Piacenza
Guidetti Paola                  

Baroni Roberta                    
0523 317659 - 0523 317642 vaccpedpiacenza@ausl.pc.it

Ponente
Copelli Maria Rosa Ghigini 

Carla
0523 880552 - 0523 880554 vaccpedponente@ausl.pc.it

Levante
Berni Antonella Magnani 

Claudia
0523 989828 - 0523 989714 vaccpedlevante@ausl.pc.it

Parma Valeria Bossoni 0521 396312 vbossoni@ausl.pr.it

Fidenza Stefania Copelli 0524 515757 stcopelli@ausl.pr.it

Sud Est Immacolata Salomone 0521 865305 - 0521 865314 isalomone@ausl.pr.it

Valli Taro e Ceno Anna Maria Bertorelli 0525 300422 - 0525 970293 abertorelli@ausl.pr.it

Guastalla
Catellani Anna Maria  

Gino Camellini

0522 837653                                                             

0522 837384
gino.camellini@ausl.re.it

Correggio Luigi Moscara 329 2166266 luigi.moscara@ausl.re.it

Reggio Emilia Luigi Moscara 329 2166266 luigi.moscara@ausl.re.it

Montecchio Daniela Novelli 0522 860405 daniela.novelli@ausl.re.it

Scandiano
Alessandra  Amato

Alessandro Volta
0522 850292

alessandra.amato@ausl.re.it

alessandro.volta@ausl.re.it

Castelnuovo Monti Gianluca Marconi 0522 617298 gianluca.marconi@ausl.re.it

Carpi Dott.ssa Partesotti 342 8779050 si.partesotti@ausl.mo.it

Mirandola Dott.ssa Partesotti 342 8779050 si.partesotti@ausl.mo.it

Modena Dott.ssa Partesotti 342 8779050 si.partesotti@ausl.mo.it

Castelfranco Dott.ssa Partesotti 342 8779050 si.partesotti@ausl.mo.it

Sassuolo Dott.ssa Partesotti 342 8779050 si.partesotti@ausl.mo.it

Pavullo Dott. Guidi 0536 29416 b.guidi@ausl.mo.it

Vignola Dott.ssa Partesotti 342 8779050 si.partesotti@ausl.mo.it

Appennino Bolognese

Città di Bologna

Pianura est

Pianura ovest

Reno,Lavino,Samoggia

San Lazzaro Savena
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Dr.ssa Rita Ricci

Dr. Davide Resi
vaccini-scuole@ausl.bologna.it

sportello informativo telefonico, 051 

4206229, attivo dal lunedì al venerdì, 

dalle 9 alle 12,  oppure scrivere 

all’indirizzo email 

sportello.vaccini@ausl.bologna.it 

Elenco referenti servizi vaccinali Regione Emilia-Romagna 
(agg. 23/02/2021)
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Imola Barbara Baldisserri 0542 604189 b.baldisserri@ausl.imola.bo.it

Cesena e Valle Savio
Brunelli Antonella

Anna Faetani
0547 394286

antonella.brunelli@auslromagna.it

anna.faetani@auslromagna.it

Rubicone
Brunelli Antonella

Anna Faetani
0547 394286

antonella.brunelli@auslromagna.it

anna.faetani@auslromagna.it

Forli
Borghesi Laura

Segreteria

0543 733122

0543 733145
laura.borghesi@auslromagna.it

Faenza

Lugo

Ravenna

Riccione
Ravaioli Elisa                

Marventano Stefano                           
0541 707428 - 0541707520

elisa.ravaioli@auslromagna.it  

stefano.marventano@auslromagna.it

Rimini
Ravaioli Elisa                

Marventano Stefano                           
0541 707428 - 0541707520

elisa.ravaioli@auslromagna.it  

stefano.marventano@auslromagna.it
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Ferrara e provincia
Annalisa Califano

Chiara Cuoghi

0532 235230

0532 235506

a.califano@ausl.fe.it

c.cuoghi@ausl.fe.it

Anna Maria Magistà
320 6649790

0544 287031
annamaria.magista@auslromagna.it
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